RECREIO VITÓRIA VEÍCULOS SA - CNPJ nº: 01.973.495/0001-06 

Objeto: Aquisição de Veículo de Passeio 1.0 Turbo – Tipo Sedan – Novo – 0 km, para 
atender a demanda de locomoção de Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de São 
Gabriel da Palha-ES 

Valor total da adesão: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais). 

Amparo Legal: Lei nº 14.133/2021. 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, torna público a adesão ao 
Registro de Preços supracitado. 

São Gabriel da Palha/ES, 19 de dezembro de 2025. 

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA